МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ЛИЦЕЙ №12

ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО

ПРИКАЗ

«29» октября 2021 г.                                                № 215

            г. Краснодар

Об утверждении положения и плана о внутренней системе оценки

качества образования в MАOУ Лицей № 12

В целях выполнения п.п.13 п. 3 ст.28 Закона РФ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ по обеспечению

функционирования внутренней системы оценки качества образования в

MБOУ СОШ № 39, руководствуясь Уставом МАОУ лицей № 12, на

основании решения педагогического совета MАОУ лицей № 12 протокол №

6 от 29.10.2021г., п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки

качества образования (BCOKO) MАOУ лицей № 12.

2. Утвердить план BCOKO MАOУ лицей № 12 на 2021-2022 учебный

год.

3. Ответственной за сайт Григорян Л.А.  разместить Положение и план

на сайте MАOУ лицей № 12 в срок до 01.11.2021 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора МАОУ лицей  № 12                     Н.В. Дзюбейло

С приказом ознакомлены:

 Григорян Л.А.

		2022-04-11T22:26:00+0300
	Дзюбейло Наталья Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа